MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO ROQUE

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial - CEP 18145-090– São Roque - SP
Fone (11) 4719-9500

EDITAL Nº 798/2019 DE 05 DE NOVEMBRO de 2019

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA DA CPPD LOCAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de representantes da

Comissão Permanente de Pessoas Docentes (CPPD) local, publica a candidatura

homologada do Câmpus de São Roque - IFSP.

Candidato homologado para CPPD local – São Roque

Nome Prontuário Cadidatura

Rodrigo Umbelino da Silva RQ228357 Homologada

Conforme o edital correspondente, o período de campanha eleitoral será de 09/12/2019 a

11/12/2019.

A votação será no dia 12/12/2019, online, no Sistema Aurora

(https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=loginservidor).

São Roque, 06 de dezembro de 2019.

COMISSÃO ELEITORAL

Rogério Tadeu da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=loginservidor